渭教研发[2021]27 号

渭南市教育研究所
关于渭南市 2021 年首届中小学课堂教学创新
大赛获奖名单及推荐赴省参赛名单的公示

各县（市、区）教研室、市直各学校：

根据渭南市教育局《关于组织参加陕西省首届中小学

课堂教学创新大赛的通知》（渭教基〔2021〕38 号）文

件要求，我们组织了渭南市 2021 年首届中小学课堂教学

创新大赛评比活动。经学校推荐、县区教研室初评和市教

研所组织各学科专家评选、材料综合审核，最终评选市级

中小学“精彩一课”一等奖 9 名，二等奖 19 名，三等奖

18 名和优秀奖 17 名。现将渭南市 2021 年首届中小学课

堂教学创新大赛获奖及推荐赴省参赛名单予以公示（见附

件），公示期 3 天。请各县区教研室认真审核获奖名单相

关信息，如有错误之处，请联系渭南市教育研究所。

联系人：王小明 15129333510

张冬倩 13720575606

附：渭南市 2021 年首届中小学课堂教学创新大赛获

奖及推荐赴省参赛名单

渭南市教育研究所

2021 年 10 月 12 日

渭南市 2021 年首届中小学课堂教学创新大赛

获奖及推荐赴省参赛名单

学段 序号 县市区 学校 学科 姓名 获奖情况 备注

小学

1 大荔县 洛滨小学 语文 郑雪姣 一等奖 推荐上报

2 澄城县 冯原镇善化学校 英语 张 倩 一等奖 推荐上报

3 富平县 实验小学 数学 田 昭 一等奖 推荐上报

4 临渭区 渭南小学 数学 史亚莉 一等奖 推荐上报

5 富平县 频阳小学 语文 郑 丹 二等奖 推荐上报

6 大荔县 红楼小学 英语 刘佩红 二等奖 推荐上报

7 临渭区 西安交大附小渭南分校 美术 张金蕾 二等奖 推荐上报

8 澄城县 城关第一小学 语文 杨娟娟 二等奖 推荐上报

9 高新区 高新二小 数学 尤 娜 二等奖 推荐上报

10 合阳县 城关二小 语文 马庆莉 二等奖 推荐上报

11 合阳县 实验小学 数学 李 盼 二等奖 推荐上报

12 临渭区 北塘实验小学 语文 谢海阁 二等奖 推荐上报

13 潼关县 实验小学 英语 贾奡男 三等奖 推荐上报

14 华州区 城关小学 英语 高 倩 三等奖 推荐上报

15 白水县 雷村乡小学中心校 语文 苏晓娜 三等奖 推荐上报

16 临渭区 南塘小学 美术 程 杰 三等奖 推荐上报

17 富平县 庄里小学 数学 王 宁 三等奖 推荐上报

18 大荔县 实验小学 数学 胡军芳 三等奖 推荐上报

19 华阴市 城关小学 语文 李小娟 三等奖 推荐上报

20 富平县 刘集镇中心小学 数学 韩金花 优秀奖

21 潼关县 太要镇中心小学 语文 王茹婷 优秀奖

22 华州区 高塘镇北村小学 语文 艾 宇 优秀奖

23 白水县 收水乡小学中心校 语文 李杨洁 优秀奖

初中

1 临渭区 实验初中 语文 田培培 一等奖 推荐上报

2 临渭区 陇海初中 物理 孙 锋 一等奖 推荐上报

3 高新区 渭南高新中学 英语 刘 晶 一等奖 推荐上报

4 华阴市 华岳初级中学 语文 党 娟 二等奖 推荐上报

5 富平县 实验中学 英语 杨 晓 二等奖 推荐上报

6 富平县 庄里镇初级中学 数学 张娟利 二等奖 推荐上报

7 蒲城县 第三初级中学 历史 郑丽君 二等奖 推荐上报

8 合阳县 第三初级中学 数学 孙 佳 二等奖 推荐上报

9 大荔县 洛滨初级中学 语文 亢 欣 三等奖 推荐上报

10 大荔县 城关初级中学 数学 赵妙君 三等奖 推荐上报

11 渭南市 渭南初级中学 地理 罗立荣 三等奖 推荐上报

12 临渭区 实验初中 历史 陈 浩 三等奖 推荐上报

13 澄城县 韦庄镇学校 数学 雷敏娜 优秀奖

14 华州区 金堆镇百花学校 数学 胡新芹 优秀奖

15 白水县 城关镇第一初级中学 数学 王小松 优秀奖

16 合阳县 第三初级中学 语文 黄红娟 优秀奖

17 潼关县 四知学校 语文 张 鑫 优秀奖

18 富平县 富平中学 数学 张 佩 优秀奖

19 蒲城县 城南学校 数学 张 芳 优秀奖

高中

1 渭南市 渭南高级中学 语文 杨英妮 一等奖 推荐上报

2 富平县 富平中学 数学 李 姣 一等奖 推荐上报

3 临渭区 瑞泉中学 物理 刘建华 二等奖 推荐上报

4 华州区 华州区铁中 语文 何 金 二等奖 推荐上报

5 大荔县 大荔中学 物理 赵 莹 二等奖 推荐上报

6 白水县 仓颉中学 英语 刘 燚 二等奖 推荐上报

7 合阳县 合阳中学 英语 孙 锐 二等奖 推荐上报

8 临渭区 瑞泉中学 语文 许 苗 二等奖 推荐上报

9 大荔县 城郊中学 政治 张改辉 三等奖 推荐上报

10 华阴市 岳庙高级中学 音乐 陈 华 三等奖 推荐上报

11 经开区 渭南中学 生物 郝 萍 三等奖 推荐上报

12 澄城县 澄城中学 英语 王 园 三等奖 推荐上报

13 临渭区 杜桥中学 地理 李 雪 三等奖 推荐上报

14 大荔县 大荔中学 英语 王文婷 三等奖 推荐上报

15 临渭区 教研室 化学 李玉杰 三等奖 推荐上报

16 澄城县 城关中学 物理 张 婷 优秀奖

17 潼关县 潼关中学 政治 吴粉莲 优秀奖

18 华阴市 华山高级中学 地理 张宇鑫 优秀奖

19 富平县 迤山中学 英语 孙 培 优秀奖

20 合阳县 第二高级中学 数学 刘 媛 优秀奖

21 富平县 曹村中学 数学 何 美 优秀奖

	渭教研发[2021]27号
	渭南市教育研究所
	关于渭南市2021年首届中小学课堂教学创新
	大赛获奖名单及推荐赴省参赛名单的公示